

3.1.2022

TIMOTEJ-PÄIVÄKODIN AJANKOHTAISTA

Mårtensdals skolan yhteeseen rakennetaan päiväkotia varten laajennusosa. Nykyinen Timotejn rakennus on käytössä, kunnes uusi valmistuu. Päiväkodin toiminta siirtyy uusiin tiloihin tämän hetken tiedon mukaan alkuvuodesta 2024.

Muutos liittyy laajempaan rakennushankesuunnitelmaan nimeltään Mårtensdals bildningsrum. Kyse on Mårtensdals skolan korjauksesta ja muutostöistä sekä Timotejn osalta pääosin uudisrakentamisesta.

SISÄILMASELVITYKSET

Nykyisessä Timotej-päiväkodissa on tehty sisäilmaan liittyviä selvityksiä lähivuosien aikana. Tutkimusten avulla on saatu tietoa rakennuksen kunnosta, ja tietoja on käytetty rakennushankkeen pohjatietoina. Hankesuunnitelmassa on todettu, että Timotejn nykyinen rakennus on tyydyttävässä kunnossa, mutta vaatisi peruskorjauksen. Lisäksi olemassa olevat tilat eivät kaikilta osin vastaa päivähoidon nykytarpeita.

Päiväkodin sisäilmatilanne on ollut rauhallinen viime vuosina. Havaintoja poikkeavista hajuista tai sisäilmaan liitetystä oireilusta ei ole ollut. Yhteen päiväkodin ryhmään toimitetaan ilmanpuhdistimia, jotka paikallisesti puhdistavat sisäilmaa. Laitteita voidaan toimittaa lisää, mikäli niistä saadaan hyviä käyttökokemuksia.

MAHDOLLINEN OIREILU

On tavanomaista, että sisäympäristön tekijät voivat aiheuttaa yleisiä haittoja, kuten epämiellyttävää hajua, vetoa tai tunkkaista ilmaa. Näistä on syytä kertoa huoltoon, jotta tilannetta saadaan korjattua.

Jos huoltaja epäilee lapsella esiintyvien oireiden liittyvän sisäilmaan, asia on syytä ottaa puheeksi terveydenhoidossa lääkärin kanssa. Henkilöstön puolestaan pitää ilmoittaa oireistaan matalalla kynnyksellä työterveyshuoltoon. Epäilystä on syytä ilmoittaa myös päiväkodinjohtajalle, jotta kokonaistilanne on tiedossa.



3.1.2022

Sisäilmaan liitettyä oireilua voi olla mm. päiväkodissa oloaikaan ajoittuva silmien punoitus, nenän ja hengitysteiden ärsytysoireet, ihoreaktiot, joskus päänsärky ja yleinen väsymys tai lämpöily. Oireiluun suhtaudutaan aina vakavasti.

Tarkemmat ohjeet sisäilmaoireita epäileville henkilöille löytyvät Vantaan verkkosivuilta, linkki ohjeistukseen (suomeksi): <https://bit.ly/380YFSG>

LISÄTIETOJA

sisailma@vantaa.fi